
 

 17 

 

 

10. VUES ECLATEES 

 
EXTERIEUR - TRANSMISSION 

 
 

 

40 64 1220 10 20

2

55

47

53

1

1

6

65

54 43 66

1761

81

7137 80

74

79

54

2221 3329549502319 4 35

80

26

19

13

8

24

13

714181814

9

81

36

39

28

41

70377074676875 72 69

78

30

38

32

73

51

43

76



 

 18 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

3 15 16 1020 20

12
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

27 344354852

59 73 813263 30 36 5156

7231 69 6777 3 80 68 7537

63

62

60

57

58

45424426 19 46 52 48 4 3522

11

38

41

34

25

28

6



 

 19 

 
 
REP. REF. DESCRIPTION QT REP. REF. DESCRIPTION QT 

1 10010677 CHARIOT 1 42 40011216 FLASQUE D160 1 
2 10010678 GRILLE 1 43 40011217 EMBOUT 60X60 4 
3 40011190 SERFLEX D20-32 4 44 40011218 FLASQUE EXTERIERUR D160 1 
4 10010659 FERMETURE TPS 2 45 80200404 CLAVETTE H9 8X7X15 1 
5 40011138 RESSORT 4,50x30,5XT.240 GI 2 46 80200324 ECROUS M24X2 1 
6 10010731 PROTECTION  LATERALE 2 47 10010531 TRAVERSE L400 2 
7 20010605 ROUE D.80 4 48 20010616 VOLANT TMP V1/50/BFC-M10 1 
8 20010606 AXE 25X3 4 49 4001129 POIGNEE DEBREYABLE 2 
9 20010607 AXE 25X3 4 50 10010656 PLAQUE REGLAGE PROFONDEUR 2 
10 10010651 RESERVOIR 700X1200X150 1 51 80200406 TIGE FILETEE M20X1000 1 
11 10010681 SUPPORT CHARIOT SUPERIEUR D 1 52 40011189 PROTECTION MOBILE 1 
12 40011177 BOUCHON 1"1/4 1 53 10010686 TOLE CARTER PROTECTION SCIE G 1 
13 20010608 AXE 25X3 4 54 10010687 CARTER PROTECTION SCIE D 1 
14 20010609 AXE ROULEMENT D25x2 23 4 55 10010540 EQUERRE COMPLETE TABLE DE COUPE 1 
15 40011205 RACCORD M 3/4x20 1 56 10010688 ETRIER REGLABLE 1 
16 80200322 ECROUS DN 3/4 1 57 40011220 LEVIER DE LEVAGE 1 
17 10010682 BUTEE RESERVOIR 2 58 40010680 POIGNEE 1 
18 80400128 ROULEMENT 6204 2RS 4 59 20010537 VOLANT TMP V1/50/V-M10X25 1 
19 40011509 FLASQUE 2 60 80600300 BOUTON ARRET D'URGENCE 1 
20 40011207 POIGNEE RESERVOIR 2 61 40011196 EMBOUT NOIR 80X50X2-4 2 
21 40011201 COLONNE DE GUIDAGE 2 62 80600296 BOITIER ARRET D'URGENCE 1 
22 10010684 SUPPORT CHARIOT SUPERIEUR G 1 63 10010668 COMMANDE STOP 1 

23 20010610 ARBRE 1 64 20010618 
ROUE MULTIDIRECTIONNEL AVEC 

FREIN 2 

24 73500002 ROUE DENTEE M2 Z24 2 65 40011222 PROTECTION ARRIERE 1 
25 73500082 POULIE 140/3 1 66 

   
26 20010611 VOLANT 206-250-20 1 67 20010659 ARBRE DE RENVOI 1 

27 40011208 PROFILE SUPPORT MOTEUR 
D27X142 

4 68 73500081 POULIE D140X4 1 

28 20010612 MOYEU AMOVIBLE TAPPER LOCK 1 69 10010733 PLAQUE DE PROTECTION 1 
29 40011209 SUPPORT BROSSE 4 70 40010650 SILENTBLOCK M10X30 6 
30 40011210 SUPPORT BRIDE UFCL 208 2 71 10010735 CARTER SYSTÈME ENTRAINEMENT 1 
31 40011211 SUPPORT BRIDE FYTB 40 TF SKF 4 72 40011504 SURPORT ARBRE ENTRAINEMENT 1 
32 40011503 PLAQUE SUPPORT MOTEUR 1 73 10010730 FIXATION CARTER 1 
33 40011213 BROSSE 4 74 10010732 PLAQUE MOTEUR 1 
34 20010613 ARBRE D40X382 1 75 73500080 POULIE D80X3A 1 
35 40011506 SUPPORT MOTEUR 1 76 50010114 COURROIE A32 3 
36 20010614 PIVOT 1 77 40011508 POMPE CENTRIFUGE 1 
37 50010112 RESEVOIR MOTEUR 1 78 50010113 COURROIE A24 1 

38 40011505 SUPPORT SYSTÈME 
ENTRAINEMENT 

1 79 10010734 ETRIER FIXATION 2 

39 73500083 POULIE 115/B 25.4 D138 MM COD. 
2B1229.1817 

1 80 40011507 TUYAU STEELFEX 1 

40 20010615 ROUE DIAM 200/50 2 81 40011507 TUYAU STEELFEX 1 

41 50010115 COURROIE A62 3 NI 20010604 COUVERCLE EMBRAYAGE CENTRIFUGE 
PAF 115/B25,4 

1 

 
 
 



 

 20 

 

 
EQUERRE MOBILE 

2

3

2

1

4

 
 

REPERE REFERENCE DESCRIPTION  QUANTITE 

1 10010662 EQUERRE MOBILE 1 
2 20010537 MOLETTE M10X25 2 
3 10010663 FIXATION 1 
4 10010664 SUPPORT 1 

 



 

 21 

 
 

BAVETTE 
 

1

2

 
 
 
 

REPERE REFERENCE DESCRIPTION  QT 

1 40011192 BAVETTE PROTECTION 3X450X600 1 
2 10010666 CORNIERE POUR PROTECTION LATERALE ET ARRIERE 1 

 



 

 22 

 
 

CARTER DISQUE DE COUPE FIXE 
 

1314

1

11

4

98 7 6 5 2 3

4

4 4

16

10

15

 
 
REPERE REFERENCE DESCRIPTION  QT 

1 10010697 CARTER ARRIERE DU DISQUE DE COUPE 1 
2 80200325 RACCORD T TEE DN 3/8 ZN FF ROB 1 
3 80200022 RACCORD A24 3/8  1 
4 80200023 RACCORD A19 3/8-12 3 
5 80200326 RACCORD A2 3/8-1/2 ZN 1 
6 80200407 VANNE 1/2" F.F. FIG.092 ROB 3156.002 1 
7 80200328 RACCORD NIPPLES M.M. 1/2 ZN ROB 2006.0021 1 
8 80200020 RACCORD FEMELLE 1/2  1 
9 80200329 RACCORD RAPIDE 22 1 
10 80200131 RACCORD COUDE L MF A10 1/4 - 1/4 / 1 
11 80200135 ECROU 1 
13 10010672 SUPPORT PROTECTION MOBILE 1 
14 40011227 BAVETTE CAOUTCHOUC 1 
15 80200132 RACCORD A19 1/4-12 1 
16 40011233 TUYAU 10X14 1 

 



 

 23 

 
 

CARTER DISQUE DE COUPE AMOVIBLE 
 

1

4

5

2

3

6

 
 
 
REPERE REFERENCE DESCRIPTION  QT 

1 1208A001 CARTER AVANT DU DISQUE DE COUPE 1 
2 80200132 RACCORD COUDE L MF A10 1/4 - 1/4 / 1 
3 80200135 ECROU 1 
4 80200132 RACCORD A19 1/4-12 1 
5 80200330 RACCORDO A25 1/4 L=35 1 
6 40011233 TUYAU 10X14 1 

 
 
 


